Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
933.196,09 (Novecentos e trinta e três mil, cento e noventa e seis 
reais e nove centavos) relativos ao FPM- Fundo de Participação 
dos Municípios distribuído dias 07/01/2016 e 08/01/2016; 2) R$ 
23.731,41 (Vinte e três mil, setecentos e trinta e um reais e quaren-
ta e um centavos) relativos ao ITR- Imposto Territorial Rural dis-
tribuído dia 08/01/2016; 3) R$ 67.085,31 (Sessenta e sete mil, oi-
tenta e cinco reais e trinta e um centavos) relativos ao FUNDEB 
- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bási-
ca e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído dias 
07/01/2016 e 08/01/2016; 4) R$ 106,75 (cento e seis reais e seten-
ta e cinco centavos) relativos ao SNA - Simples Nacional distribuí-
do dia 06/01/2016; 5) R$ 433,21 (Quatrocentos e trinta e três reais e 
vinte e um centavos) relativos ao SNA - Simples Nacional distribuí-
do dia 07/01/2016; 6) R$ 956,34 (Novecentos e cinqüenta e seis re-
ais e trinta e quatro centavos) relativos ao SNA - Simples Nacional 
distribuído dia 08/01/2016, Fernandópolis, 08 de Janeiro de 2016.  
Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

1.º Lugar: Construtora Oliveira & Araújo Ltda – EPP com va-
lor global: R$-244.944,34 (duzentos e quarenta e quatro mil e no-
vecentos e quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), 2.º 
Lugar: Magon Construtora e Incorporadora Ltda com valor R$-
246.679,50 (duzentos e quarenta e seis mil e seiscentos e setenta e 
nove reais e cinquenta centavos), 3.º Lugar: Engcon Engenharia e 
Construções Ltda – EPP, com valor global de R$-246.750,00 (du-
zentos e quarenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais). Desis-
tência Prazo Recursal, nos termos do art. 109 da LL. Mira Estrela-